



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23094848-136-E.4925903
Konu : Okullardaki Ortak Kullanım
Alanlarının Hijyeni

03.05.2016

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 28/04/2016 tarih ve 4770543 sayılı "Okullardaki Ortak Kullanım Alanlarının Hijyeni" konulu yazısı Müdürlüğümüz <http://turgutlu.meb.gov.tr> adresinde yayınlanmıştır.

Gereğini rica ederim.

Necmettin POLAT
Müdür a.
Şube Müdürü

EKLER :

1- Yazı ve ekleri (15 adet)

DAĞITIM : Tüm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmza

Aşlı İle Aynıdır.

03/05/2016

Lütfiye ÖNER
Şef



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 88977574-10-E.4770543
Konu: Okullardaki Ortak Kullanım
Alanlarının Hijyeni

28.04.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 25/04/2016 tarihli ve 4633036 sayılı Okullardaki Ortak Kullanım Alanlarının Hijyeni konulu yazısı ilişikte gönderilmiş olup, Genelge'ye yönelik gerekli önlem ve tedbirlerin alınması hususunda; Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

EK:

- Yazı ve Eki (14 sayfa)

DAĞITIM:

- 17 İlçe Kaymakamlığı
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-10-E.4633036
Konu: Okullardaki Ortak Kullanım
Alanlarının Hijyeni

25.04.2016

GENELGE
2016/10

- İlgi : a) 17.02.2009 tarih ve B.08.0.SDB.0.31.06.975/567-2009/20 sayılı Okullardaki Ortak Kullanım Alanlarının Hijyeni Hakkındaki Genelge.
b) 05.06.2015 tarihinde Bakanlığımız ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan “Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü”.
c) 10.03.2016 tarih ve 90757378-10.06-E.2852893 sayılı Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi Konulu Genelge.

Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel okul/kurumlardaki öğrencilerin, sağlığının korunması, geliştirilmesi, yüksek seviyede tutulması ve eğitimde hedeflenen kaliteye erişilebilmesi okul binalarının fizikî yapılarından ve çevreden kaynaklanan olumsuz sağlık şartlarının iyileştirilerek koruyucu tedbirlerin alınmasına bağlıdır.

Bu amaçla, Bakanlığımıza bağlı tüm öğretim kurumlarının ortak kullanım alanlarının temizliği konusunda;

1-Okulda gerekli ve uygun yerlerde yeterli sayıda temiz, sağlam ve çalışır durumda el yıkama evyeleri bulunmalı, tuvaletlerin temiz kullanılması ve temizlik alışkanlığının geliştirilmesi konularında öğrencilerimize eğitimler verilmelidir.

2-Tuvaletler; yeterli havalandırma düzeneğine sahip olmalı, sürekli suyu olmalı, kanalizasyon bağlantısı bulunmalı, yoksa en kısa sürede bu bağlantı sağlanmalı, sıvı sabun, kâğıt havlu ve peçete bulunmalı, sık sık kontrol edilerek eksiklikler giderilmelidir.

3-Okullarımızın, kullanılan bölümlerine kapaklı çöp kovaları konulmalı, uygun yerlere mümkünse çöpleri ayrıştırmak amacıyla kâğıt, cam v.s. için ayrı ayrı geri dönüşüm kutuları bulundurulmalı ve çöpler düzenli olarak alınmalıdır.

4-Öğrencilerin tuvaletteki lavabo çeşmelerinden su içmeleri önlenmeli, okulda uygun görülen yerlere çeşme yaptırılarak içme suyu temin edilmeli, su depoları periyodik olarak temizlenmeli ve klorlanmalıdır.

5-Okuldaki koridorlar temiz, düzenli ve duvarları boyalı olmalı, ortak alanların günlük temizliği yapılmalı, kuru süpürmenin tozların bir bölümünü havaya kaldıracağından tercihen yıkanmalı veya ıslak paspas ile silinmeli ve rutin aralıklarla dezenfeksiyonu yapılmalıdır.

6-Okulun tüm bölümlerinde, Sağlık Bakanlığının ilgili mevzuatı gereğince haşere ve kemirgenlere karşı gerekli önlemler alınmalıdır.

7-Sınıflar, öğretmenler odası, kütüphane, yönetici odaları, varsa revir, spor salonu, laboratuvar ve atölyelerin günlük temizliği yapılmalı, sınıflar her teneffüste havalandırılmalıdır.

8-Okullardaki kantin, mutfak ve yemekhane hijyeni hakkındaki ilgi (c) Genelge doğrultusunda işlem yapılmalıdır.

9-Okul/kurumların, bahçesi temiz ve etrafı çevrilmiş olmalı, zararlı canlıların çoğalmasına sebep olabilecek ve kirliliğe yol açacak çöp ve atık yığınları ile su birikintileri oluşmaması için gerekli tedbirler alınmalıdır.

10-İlgi (c) Genelge gereği okul çevresinde hijyen kurallarına uymayan açıkta satılan yiyeceklerin satılması engellenmelidir.

11-Örgün ve yaygın eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen açısından yukarıda açıklanan ve ekte sunulan ilgi (b) protokol ekinde yer alan "EK-1 Beyaz Bayrak Denetim Formu" kriterleri esas alınarak, beyaz bayrak almak üzere müracaat etmeyen bütün okul/kurumların beyaz bayrak alacak hale getirilmesi amacıyla;

a) İl millî eğitim müdürlükleri ile il halk sağlığı müdürlüğü işbirliğinde, "Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü" kapsamında okul/kurum müdürlerinin farkındalığını artırmak için bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi ve eğitim alan okul/kurum müdürlerinin, e-okul veri tabanında kurum işlemleri sayfasında yer alan "bilgi giriş işlemleri-okul sağlığı değerlendirme formuna" aksatılmadan yapılması,

b) Okul/kurum müdürlüklerince Beyaz Bayrak Denetim Formunda belirtilen eksikliklerin tespit edilmesi ve Beyaz Bayrak alınabilmesi için gerekli çalışmaların yapılması,

c) Tespit edilen eksikliklerin Bakanlık ve mahalli imkânlarla (özel idare gelirlerinin yanında, okul aile birlikleri, köy tüzel kişilikleri, belediyeler, sivil toplum kuruluşlarının desteği) giderilmesi,

d) Beyaz Bayrak almak için İl Millî Eğitim Müdürlüğüne başvuru yapan okul/kurumların denetimlerinin iki aylık süre içerisinde yapılması,

e) Beyaz Bayrak alan okulların bilgilerinin ilgili okul müdürlüğünce, e-okul veri tabanında kurum işlemleri sayfasında yer alan "bilgi giriş işlemleri-okul sağlığı değerlendirme formuna" aksatılmadan yapılması,

Genelge'ye yönelik gerekli önlem ve tedbirlerin alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Bu Genelge ile ilgi (a) Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Yusuf TEKİN
Bakan a.
Müsteşar

Ek: İlgi (b) Protokol (12 sayfa)

Dağıtım
Gereği :
B Planı
A Planı

Bilgi:
Sağlık Bakanlığı (Türkiye Halk Sağlığı Kurumu)